[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº235/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Editais nºs 01/2004-DRH/SEAP, de 26 de janeiro de 2004  e 214 /2008-DRH/SEAP,  bem como determinação judicial, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

A aptidão do candidato MARCOS CLAUDEMIR FERREIRA SALES, RG 82193138/PR, INSCRIÇÃO 21534-1, na prova de  Avaliação de Aptidão Física do Concurso Público para preenchimento do cargo de Agente Penitenciário do Quadro Próprio do Poder Executivo.

Curitiba, 02 de outubro de de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos